Adest Sigillum .

AL.

CV.

Alphonsus Dei Gratia Rex Aragonum, Siciliæ Citræ, & Vultra pharum, Valentia, Hierusalem, Ungaria, Majoricarum, Sardinia, & Corsica, Comes Barchinonæ, Dux Athenarum, & Neopatria, ac etiam Comes Rossillionis, & Ceritania, Nobili, & Egregio Viro Petro de Milatio de Vigiliis fidieli nostro dilecto gratiam, & bonam voluntatem. Considerantes in te actus multiplices ex virtutibus procedentes, quibus non im-merito culmini nostro gratus redderis & acceptus, nec minus attendentes sufficientiam vestram fidei, costan-tiam, & alia opera quibus vestra conditio a suis effe-ctibus, probabiliter decoratur, atque fiduciam lau-dabilem, Cumque Berardus de Melatio Pater vester de Plathea Capuana nostram fidelissimam Civitatis decessit in officio Magistri Rationalis, dignum fore providimus, & conveniens nostram Majestati arbitramur, gratiis, & fa-voribus nostris prosequi. Ea propter his consideratio-nibus, & aliis digne moti, ac confisi de vestra legalita-te, sufficientia, & probitate, nec minus attendentes ad grata accepta, & fructuosa servitia per vos vestrosque maiores Majestati nostram laudabiliter praestata, queve praestatis ad praesens, & praestare speramus de bono in me-lius laudabiliter, vos eundem Petrum magistrum Rationa-lem Siclae Civitatis nostram Neapoli, ad vestram vitam de-cursum, & donec vos in eodem officio, bene gesseritis, facimus constituimus, & fiducialiter ordinamus, cum illis gagiis, & emolumentis, aliis Magistris Ratio-nalibus Collegis vestris exinde stabilitis, ac exhiberi solitis, & provisis, recepto tamen a vobis de officio ipso bene, & legaliter exercendo, ad honorem, & fidelitatem nostram, nostrorumque hæredum utilitatem, & commodum nostri Fisci, Corporali ad Sancta Dei Evangelia juramento; volentes etiam, & expressè ju-

O ben-

1443.

CVI.

bentes, quod de cætero illis honoribus, prærogativis,
exemptionibus, immunitatibus, privilegiis, libertatibus,
& gratiis ubilibet gaudeatis, & uti fruamini, quibus
alii Magistri Rationales de dicta Sicla gaudent, & gau-
dere soliti sunt, & debent, Illustrissimo propterea,
& carissimo filio primogenito, & Locumtenenti nostro
generali Ferdinando de Aragonia Duci Calabriæ hoc
nostrum aperimus intentum, mandamusque officiali-
bus quibuscumque dictæ Siclæ majoribus & minoribus
quocunque nomine nuncupatis, ac cunctis aliis ad quos
spectabat quatenus vos. Petrum de Milatio tanquam
nostrum Rationalem per nos in dicta Sicla ordinatum
dicta vestra vita durante & donec in dicto officio vos
benè gesseritis, acceptent & admittant & tractent decen-
ter ut expedit, respondeantque de consuetis & debitibus
prout aliis magistris Rationalibus dictæ Siclæ responde-
ri solitum est, nec non admicii tractari, & responderi
faciant, & omnino mandent, & in nullo contrave-
niant, vel contravenire permicant aliqua ratione, sive
causa quanto dictus Illustrissimus Dux nobis obedire
eupit: reliqui vero superiùs nominati nostram gratiam
coram habent, & ultra iræ, & indignationis nostræ
incursum, poenam ducatorum mille a quolibet contrafâ-
ciente exigendorum, & nostro applicandorum Erario
cupiunt non subire. In cuius rei testimonium præsen-
tes litteras exinde fieri, & magno nostro sigillo jussi-
mus muniri. Data in Castro novo Civitatis nostræ
Neapolis: Die decimo secundo mensis Maji septima
inditionis, anno millesimo quatincentesimo quatragesi-
mo quarto hujus nostri Citra pharum Siciliæ Regni
anno decimo, aliorum verò anno vigesimo octavo —